Interpretationes

Reseth. impietas vel iniquitas seu caput vite aut patientia paucoris.

Respa. currens vel velox seu cursus aut velocitas.

Resia. caput dñi vel paties dñs

Rethma. sonitus vel inniperus seu vides consummate aut visio consummata.

Reu. pasces vel pastus est. seu pauit me aut pastio mea.

Reu. pascens eum vel pabulum eorum.

Rezer. magistri viscera fortia. vel m̄ḡo viscera sanctificata

Dic. i. post. r.

Riba. multa vel magna. siue iudicis aut indicium

Ribai. multū mibi vel magnitudo mea. seu index meus aut indicium meū.

Ripha. videns bona vel videns bucellam.

Riphat. vidēs bona epis vel vidēs bucellā vite.

Riphet. vidēs bona pauoris vel vidēs bucellā vite.

Rithus. querens vel bonus seu lumen aut inquisitio bonitatis

Dic. o. post. r.

Rīmḡe vel magisterii. **R**oaga. magister meditans. vel magistri locutio aut fortis suscepitio.

Robaim. impetus vel latitudo.

Roboam. dilatans populi vel dissipas populos. siue impetus populi aut inclinatio populi rum.

Rooth. platee vel latitudines seu platee inclinate aut platea rum inclinationes.

Rode. videns vel fortis seu visionis fortitudo aut visio fortitudinis.

Rodie. vidēs vitā vel vidēs esentia seu videns iudicium.

Rodim. patruus iudicis vel vi-

sio iudicij patruelis.

Rodum. visio vel descensio seu dissidentes aut dissidiū.

Rodij. vidētes vel descendentes seu dissidentes aut dissidia.

Rodochus. fortiter durus velvidens nigredine.

Roe gal. deorsum ferēs vel magister tristie.

Rogel. deorsum ferens vel ne-

gociatio tristie.

Rogelim. deorsum ferēs eos vel

negociatio tristie eoz.

Rogomelech. magister fouee p-

tis vel magistrans decipulas

portionis.

Roma. magisterii frangēs vel

magisterij cōfractio.

Roma. tonās vel sublimis siue

tonitruū aut sublimitas.

Romam. tonātes vel sublimes. siue tonātes sublimer aut to-

ntrua excelsa.

Romelia. magister frangēs la-

borantes aut sublime tonitruū

laborantium.

Roob. platee vel latitudines.

Roobia. platee dñi vel latitudi-

nes dñantum.

Rooboth. platee incliate vel pla-

tearū inclinatōes.

Roos. turris vel pugnacula.

Ros. caput vel initū.

Rosmophi. caput fortū ve ini-

tūm vicinarū.

Roth. visio vel festinatio seu de-

ficiens aut defectio.

Dic. u. post. r.

Ruben. vidēs filiū vel fi-

lius visionis. seu videns

in media aut vidēs p mediū.

Ruben. vidēs filiū meū vel filij

mei visio. seu videte inf me aut

videte p mediū mei.

Rubenite. videntes filios vel vi-

siones filiorū. seu videntes per

medium.

Rufus. sanās vel reficiens siue

nos sanans aut refectionē.

Ruma. excelsa vel vidēs aliquā.

Ruth. vidēs vel festinans seu de-

ficiens aut defectio.

Sequitur de incipientibꝫ a lēa. S.

Saph. speculū vel angu-

stiatūs.

Saal. reddens vel ag-

granans.

Saal. vola vel pugil seu vulpis aut ortus aquarū.

Saalabī. agrauās intellectuz vel agrauatio intelligētic.

Saalī. vole vel pugiles seu vul-

pes aut ortus aquarū.

Salum. reddens vel redditus sue redditio aut redditus eis.

Shaar. estimās vel estimatio.

Shaarite. estimantes vel estimatores.

Sairim. estimātes eos vel estimatores eoz.

Sasin. ineubuit egredies vel in-

cubatio egressionis.

Saba. capta vel captiva. siue captiuitas aut con-

uersio.

Saba. clamans vel cōver-

tens. siue clamor aut elo-

quentia.

Sabacha. rete vel retinaculum siue loquens ei aut eloquentia eius.

Sabaias. captus dño vel queri-

do domini.

Sabaim. clamantes vel elo-

quentes. siue captivi aut cō-

uerentes.

Sabama. leua vel sinistra.

Sabama. excelsa vel conve-

sio quedam siue tollēs alti-

tudinem aut tollens excelsum.

Saban. tollens altitudinem vel

tollēs excelsum.

Sabana. leua meis vel con-

versio quipiam seu tollens

altitudinem aut tollens ex-

celsum.

Sabaoth. virtutes vel exerci-

tus. siue virtutum aut exerci-

tūm.

Sabarim. montes circūiens vel

montū circūrio.

Sabath. sceptrum vel vir-

ga. siue baculus aut prin-

cipatus.

Sabata. gyrans vel cir-

cumiens siue circumius

aut circumcidēs.

nomina hebraicorum

Gabathaca. sedes tua vel circumcisus sine circumcisus tuus aut circumcisio tua.

Gabbathai. circumcisus meus vel circumcisio mea.

Gabbatu. requies vel requietio. **Gabbatus.** requietio vel requies.

Gabe. agne vel oves sine septem.

Gabee. idem. **Saturitas.**

Gabe. septies vel abundans sine saturitas.

Gabei. captivus vel clamores sine conuersi aut eloquenter.

Gaber. captivus vigilans vel conuersus resurgentis.

Gaber. virgultus vel iurans. sine onus vel satietas.

Gabeth. onus vel satietas sine virgultu aut adiutorio.

Gabetb. captivus pauidus vel conuersio vite.

Gabia. dama vel caprea sine iurante domino aut satietas domini.

Gablatb. reges vel intermissiones.

Gablathaim. requies in eis vel inter eos.

Gaboim. damma vel caprea sine stantes aut statio.

Gaboim. tollens altitudines vel tollens excelsum.

Gachat. ciliatum vel penitentia.

Gachat. singuli vel curvantes.

Gada. archani vel latus a latere non a latitudine.

Gadada. lateri adherens vel archani eius.

Gedeia. latus iniquum vel archani iniquitatis.

Gaddai. omnipotens vel omnipotencia.

Gade. regio vel iusticia sine glorio aut veneratio.

Notandum est in hac lete scz. s. qd sicut quedam vocales cum apud nos sint eadem apud hebreos diversis characteribus annotantur. diversosq; sonos habent. ideoq; diversas significaciones continent ita etiam ipsa eadem. s. chvna apud nos sit apud illos diversa sortitur nostra diversasq; figuratas po-

sideret. ac diuersos sonos. et idcirco nemo miru existimet si ipsa eadem in varijs interpretationibus mutetur. Tres sunt enim apud hebreos lre. vna q; vocat samech. et simpliciter legit q; si p. s. nostrâ litterâ pferat. altera sin vñ sen dicitur. in qua stridor q; dñ nō nři sermonis interstrepit.

tertia sade noñat. quam nrre aures penitus reformidat. **Gademoth.** regiones vel larva. sine iusticie aut gloriatio. **Gaderoth.** porticus publica vel conuentio populoꝝ. **Gadesor.** vberis lumine vel lux ubrum meoris.

Gadithb. archani iusticie vel consolatio testificationis.

Gadoch. iustitia vel iustificatio.

Gaducei. iusti vel iustificati sine iusticie aut iustificati.

Gaesdema. pestiles aer vel pestilenta aeris.

Gaph. vinculum vel labium. sine speculum aut angustia.

Gepta. vinciens eum vel labium eius sine speculâ eum aut angustia eius.

Gaphai. vinciens me vel speculans me. sine labio meo aut angustia mea.

Gaphan. vincens populi vel labii populi sine angustias eos aut speculum eorum.

Gaphan. absconditus vel perficiens.

Gaphan. lepus vel hericulus. sine angustianis aut cyrogrillus.

Gaphan. speculâs donum vel labium grecum. seu vinculum superius aut barba superioris iudicij.

Gaphane. vinculum grecum vel speculator donator.

Gaphane. labium eius vel labium superius. seu barba eius aut barba superioris iudicij.

Gaphanetphane. salvator mundi vel absconditor repertor. Iste est ioseph qui et egypti salvavit et abscondita reuelauit pharaoni.

Gaphama. abscondit dominus

vel protectione domini. seu speculâs donante domini aut labio gra tie domini.

Gaphat. indicans vel iudicavit. sine indicium aut dictio.

Gaphata. indicans populum vel populus indicavit. sine indicans eum aut diuindicatio eius.

Gephatis. indicat dominus vel iudicatio domini.

Gaphatmoh. indicans mortem. vel indicatio mortuorum.

Gapher. decus vel pulchritudo. seu speculans vigiles aut labium resurgentium.

Gappyrus. narrans vel literatus. sine liberarius aut egregie speciosus.

Gappyra. litterata vel libraria. sine varia aut egregie speciosa. **Juxta vero proprietatem syri sermonis interpretat formosa vel formositas.**

Gaphon. labio murmurans vel speculum inutile seu vinculum meritoris aut angustia inquietatis.

Gaphria. indicat dominus vel indicium domini.

Gaga. locutio vel miroratio.

Gabis. tentans vel tentatio.

Gairath. dama vel caprea.

Gala. lena. vel missa. sine tollens aut missio.

Galabin. pacis granitas vel vestimenti grana. sine aggrauis intellectum aut aggrauatio intelligentie.

Galabon. tollens merorem aut aggrauatio iniquitatis.

Galabos. tollens merorem vel aggrauati iniquitatis.

Galacha. lena venit vel tollens veit. sine tulit sibi met aut tentatio itinerantum.

Galai. tollens me. vel missio mea.

Galabum. salus cordis vel sanitas cordium eorum.

Interpretationes

Salma, vestimentum vel pacificans, sine uestis pacis aut tribulatio eius.
Salamibel, pars mea deus vel retribuet mihi deus, sine deo uestimentu meū aut retributio mea retributio dei.
Salamium, pfecti vel consummatus seu pfectio aut consummatio.
Salamina, fluctus vel comotio, seu umbra comotionis aut salvatio iudicij.
Salathi, frutex vel petitio.
Salathiel, petens deum vel fructus dei.
Sale, egrediēs vel egressio.
Salebim, pacis grauitas vel vestimentū graue, sine aggrauā intellectus aut aggrauatio intelligentie.
Salech, egrediēs vel egressio.
Saled, egrediēs vel emissio.
Saleph, missus vel redditus sine consummatus pfecte aut consummate pfectus.
Salem, par vel iusticia sen misit aut missio.
Salem, reddēs vel redditū sine consummata pfecte aut consummatō pfectionis.
Salemoth, egrediēs mortuus vel egressio mortui, sine tollēs mortem aut emissio mortis.
Salhaar, umbra piter vel umbra fortitudinis seu umbra formidatis aut umbra in idipm.
Sali, missa vel leua, seu tollens aut missio.
Salim, leua vel vulpes sine tollens eos aut missio eoz.
Salis, vitula tercia vel vitula triennalis, servitula cōsternata aut v tula cōsternata.
Salissa, idem.
Salma, pfecta vel pacificās seu sentiens aut sensibilis.
Salman, sentiēs vel sensibilis, seu pacificus aut consummatio.
Salmara, pfectus vel consummatus, sine pacificās eū aut sensibilitas eius.
Salmasar, perfectus vinculo vel consummatus advincendū

sine sentiēs carcerē aut pacificans angustiatos.
Salmane, pacificās eū aut consummatio eius, sine umbra phibendi aut umbra comotōis.
Salmanoe, sensus vite vel pacificās susceptos sine umbra offendiculi aut imago fortitudinis.
Salmas, sentiēs dñm vel pacificus dñi.
Salmon, sensibilis vel pacificus, sine umbra virtutis aut imago fortitudinis.
Salmons, imaginula eius vel imago fortitudinis eius sine umbra portōnis aut umbra numerationis.
Salmonē, nōmē habitaculi vel umbratio numeris seu umbra virtutis eoz aut imago fortitudinis.
Salo, tollēs vel commissio eoz.
Saloim, tollens eos aut emissio eorum.
Salom, retribuens vel pacificus sine retributio aut pacificatio.
Salome, pacificans eū vel retributio eius.
Salomī, retribuēs mihi vel pacificatio mea.
Salomim, par mea eis vel retributio mea eorū.
Salomith, tentatio respiciēs transmigrationē vel transmigratio respiciens tentationē.
Salomō, pacificus vel retributor, seu pacificās merētes aut retribuens inquis.
Saltus, frutex vel petitio.
Salu, tentatio respiciēs vel respectus temptationis. **Juxta ethimologiam vero greci sermonis interpretat vegetatus aut formatus.**
Salumith, tentatio respiciens transmigrationē vel transmigratio respiciēs temptationē.
Salus, visa cōsternata vel tentatio respiciēs eū.
Sama, ibidē vel peditio sine expeditus aut exaudibilis.

Samaa, ibidē perditio eius, vel ibidē exauditio eius.
Samacha, celi tui vel celos tuos.
Samachias, celi tui dñe vel celos tuos dñe.
Samat, nōmē inclytū vel auditio testimonij.
Samagar, nōmē aduenarii.
Samai, exaudiēs me vel ibidez exauditio mea.
Semai, celestis vel humilis, seu ve mihi aut ibidem perditio mea.
Samaia, humilis dño vel audiens dñm, sine ibidē auditoro minus aut ibidē exauditio dñi.
Samgoth, audiēs signū vel ibidem peditio r̄missionis.
Samarati, lana mea vel custodia mibi.
Samarath, nōmē amarū vel expeditio amaritudinis.
Samareus, lana vel p̄unctiosus custos aut custodia.
Samari, lana mea vel p̄unctus mibi, sine custos meus aut custodia mea.
Samaria, lana dñi vel cōiuncta dño, sine custos dñi aut custodiens dñm.
Samaritan⁹, lana vel cōiunctio seu custos aut custodiens dñm.
Samaritani, lane vel coniuncti seu custodes aut custoditi.
Samarite, idem.
Samaron, ibidē meror vel ibidē perditio iniquitatis.
Sambucea, sol vel lumen, sine iluminans aut illuminatio.
Samech, vultura vel erectio sine adiutoriū aut firmamentū.
Samer, custodis vel custodius sine custos aut custodia.
Sames, sol vel fons solis aut mandatū humiliatis.
Sangar, noīatus incola vel noīatio aduenariū.
Samias, sustollēs nōmē dñi vel audiēs dñm plasmatorē.
Samir, repres vel incultū, sine nōmē vigilie aut exaudiēs vi

nominū hebraicorū

- gilantes.
Samith. nomen temporale vel auditio peccati.
Samodi. nomina vel nomina tiones.
Samoe. nomen vite vel exaudiens susceptionē.
Samothracia. audiens responsionē vel audiens revelationē, seu auditio respōsionis aut auditio reuelationis.
Samathraces. audientes respōsionem vel audientes reuelationem, seu auditores responsionum aut auditores reuelationum.
Samsari. noiatus princeps vel exauditor angustie.
Samri. nomen lacescēs vel exaudito amaritudinis.
Samsame. nomen auditū vel famosa auditio.
Samson. sol fortis vel solis fortitudo seu sol eorum aut illuminans eos.
Samu. audiens vel exaudibilis seu ibidem perditio aut ibidez exauditio.
Samua. audiēs eū vel exaudibilis ei, siue ibidē p̄ditio ei⁹ aut ibidem exauditio eius.
Samuel. noiatus deo vel postulans a deo, siue audiens deum aut exauditio dei.
Samum. audiens eos vel nominatio eorum.
Samus. nominatus vel exaudibilis.
Samusathan. nominatus eis, vel exauditio eoz.
Samusathi. noiatus mihi vel ex auditio mea.
San. dormiens vel securus seu abundās aut egrediens.
Sanaballath. abundans vir tē pore vel egressa deuoratio peccatoris.
Sanabia. dormiens domino v̄l egressio dñi seu abundans dominio aut securitas dñi.
Sanam. dormiens populus vel securitas populi seu abundās eos aut egressio eorū.
Sanan. dormiens domino vel egrediens gratia, seu abundāter donatus aut securitas gratificata.
Sanamī. dormiēs domino eis vel egrediēs gratia eorum, siue abundantanter donans eos aut securitas gratificationis eorum.
Sandichs. abundans compunctio vel egressio cōpunctionis.
Sanir. dens luminis v̄l deus lucerne seu levans nouitatē aut nouitatē atrocens.
Saphan. speculator vel labium eius siue iudiciū superius aut barba superius iudicij.
Sara. princeps vel carbo, seu vel lamē aut angustia.
Sarra. idem.
Saraa. princeps eius vel carbo eius seu velamen aut angustia malorum eius.
Baraballa. principatum habentia vel carbonum deuoratores.
Barabias. princeps patruj domini, v̄l principans domini patruj.
Barad. descendens v̄l descendens siue descendit aut ut descendet.
Baraphat. incendens vel incendium.
Barabe. princeps fratrū vel velamen fraternū siue carbo suscipiens aut angustia vite.
Barai. princeps meus vel carbo meus, seu velamē meū aut angustia mea.
Baraia. princeps fuit vel principans dñs seu vincutus dño aut angustia dñi.
Baraias. princeps domini vel principans dominus, seu velamen dominans aut angustia domini.
Saraite. principes vel angustati, siue carbones aut velamina.
- Sarar.** porta vel candor seu cantilena aut cantor introiens.
Sararim. porte eorū vel cantantes eis seu cantilene eoz aut cantores introeentes ad eos.
Sarasa. p̄nceps tribulat⁹ vel princeps tribulat⁹ seu p̄nceps tribulationis aut principatus tribulatio.
Sarasar. princeps fuit v̄l elatio angustie, seu princeps tribulationis aut principans tribulationibus.
Sarath. vincens vel lepra, seu tribulatio aut morbus insanabilis.
Sarath. vincens venit vel lepra eius, seu tribulans eū aut morbus insanabilis ei.
Sarathan. lepra donata vel victoria gratie seu tribulās eos aut morbus eoz adueniēs.
Sarathasar. vincens diuitē vel lepra diuitiarū, seu morbus insanabilem tollēs aut tribulatio facturā suscitās.
Sarathūm. lepra mea vel tribulans me, siue vīctor meus aut morbus insanabilis mihi.
Barba. lepra vel morbus insanabilis.
Sardis. princeps pulcritudinis vel principatus pulcritudo.
Sareas. princeps tollēs vel carbo sustollens, seu velamen facture aut angustia plasmatis.
Sarebias. princeps dñi vel angustians dñs.
Sared. descendens vel descendens, siue descendit aut ut descendet.
Saredite. descendētes vel descendentes, siue descenderūt aut descendenter.
Sareda. descendens eius vel descendens ei.
Saredatha. descendens tpe vel descendens peccatoris.
Sarema. princeps sibilans vel princeps litigiosus.

Interpretationes

- Sareon.** princeps merēs vel carbo inutilis. seu velamē tristicie aut angustia iniquitatis.
- Sarepha.** incensa vel incendū. seu tribulatio panis aut panis angustia. nomē ex hebreo syro cōpositum.
- Sarasei.** princeps vel angustia/ tus.
- Sares.** princeps vigilans. vel princeps suscitans elatione/ angustie.
- Sareth.** vincēs vel lepra. seu tri- bulatio aut reliquie principa- tis.
- Sarphan.** princeps incendens vel carbo incendi.
- Sargan.** princeps horti vel prin- ceps virgulti.
- Sargon.** idem.
- Sarigaur.** rāmī vel propagines seu princeps ramorū aut prin- ceps propaginū.
- Sarias.** princeps dñi vel princi- pāns dñs.
- Sarim.** hordeū vel cibarūz. seu principāns eis aut angustia eorum.
- Sarion.** princeps merēs vel carbo inutilis. seu velamē tristicie aut angustia iniquitatis.
- Sarith.** reliquie vel princeps reliquiarum.
- Sarone.** princeps meroris eo- rum vel cantans ei canticum tristicie.
- Saron.** princeps meroris vel can- tans tristiciam.
- Sarona.** princeps tristicie vel cā- tans tristiciaz. seu princeps me- roris eius aut cantilena tristi- cie eius.
- Saronite.** principes merētes vel cantantes tristiciam.
- Saror.** indutus vel indumentū. sive coangustans aut coangu- statio.
- Saroron.** princeps montis vel principāns lumini. seu augu- stans pelles aut velamen ira- cundie.
- Sarsathin.** princeps cadaveris vel princeps ruine. seu p̄nceps ruentium aut princeps caden- tum.
- Sarthan.** princeps demolitorū eius vel princeps coangustato- rum eius. seu tribulās eū aut co- angustatio eius.
- Saruch.** loriū vel corrigia seu de- pendens aut pfectio.
- Saruia.** vincēta vel vinculum seu angustians aut angustia.
- Sasa.** senarius vel longeūs.
- Sasabasar.** senarius infans vel longeuitas angustiata.
- Sasagaci.** senarius robustus vel longeuitas fortitudinis.
- Sasai.** senarius meus. vel longe- uitās mea.
- Sason.** ciuitas vel oppidū.
- Sasonthamar.** v̄bs palmaruz vel ciuitas amaritudinis. seu v̄bs cōmutantū aut oppidum cōmutatorū.
- Sathaim.** libri vel librarij. sive historici eorum aut historie eo- rum.
- Sathan.** contrarius vel adver- sarius seu transgressor aut pre- varicator.
- Sathanas.** transgressor vel pre- varicator. seu cōtrarius factu- re aut aduersarius plasmatio- nis.
- Sau.** digna v̄kelenata seu digni- tas aut elevatio.
- Sause.** cantationes vel cōtilene
- Sause.** digna vel elevata. seu di- gnitas eius aut elevatio eius.
- Saupha.** speculator vel specula- tio. seu superessundēs aut super- effusio.
- Saul.** petitio vel expeditus. seu abutens aut abusivū eoz.
- Saulite.** petentes vel expediti. sive abutentes aut abusivi co- rum.
- Saulus.** tentatio respiciētis vel tentationis securitas. sive abu- tens consilio aut expeditio sciti- nationis.
- Saura.** dignitas. vel elevatio magistri eius.
- Schacha.** propago vel taberna- culum.
- Scharioth.** merces vel mercedē accepit.
- Spania.** accinctio vel expeditio
- Spani.** accinctū vel expediti.
- Sparia.** accinctio bona vel expe- ditio illuminationis.
- Sparthiathe.** accincti bene vel expedite illuminati.
- Stachim.** faciēs cantilenas vel factor cantilenarū.
- Sibachim.** faciens cantilenas eis vel factor cantilenarū eo- rum.
- Starbuzannai.** index contem- ptor gracie mee. vel specula- tor despiciens gratiā meā.
- Hic.** e. post. s.
- Eba.** statio vel eloquen- tia.
- Sebaste.** vallans vel gyrons.
- Sebastianus.** vallatus vel cir- cumiens.
- Sebe.** statio vel eloquentia.
- Sebedia.** stat testans dñm v̄ksta- tio servi dñi.
- Sebeia.** stans iniqu⁹ dñs vel sta- tio iniqui dñi.
- Sebemas.** stat iniquus dñs. vel statio iniqui dñi.
- Sebeon.** stans merēs vel statio dolens. seu stat iniquitas aut elo- quētia inutilis.
- Sebethai.** stans supior vel elo- quētia pavida.
- Sebia.** stans dominus vel stans domino. seu sectans dñm aut se- ctator dñi.
- Sebihel.** stans deus v̄k stās deo- seu sectans deum aut sectator dei.
- Sebna.** stans pulcre vel statio pulcritudinis.
- Sebim.** statio maris vel sectatio eius mare.
- Seboim.** damma vel caprea seu caprea eorum aut dammula eo- rum.
- Seboleth.** spica vel germinatio
- Sebom.** damma vel caprea seu

nominū hebraicōrū

statio maris seu sectatio eius
mare.
Gebubel revertens ad deū vñ re
vertitur ad eū deus.
Gechar, byssus vel cilicium.
Gecharath, ramus vel propago.
Gechetis, speculum vel specula
tio.
Gechem laborans vel humero
sus.
Gechemite, laboriosi vel humer
osi.
Gechemas, varius dñs vel vari
etas dñi.
Gechim varius vel varietas.
Gechias, varius dñs vel varie
tas dñi.
Gechiel, varius deo vel varietas
dei.
Gechimas, varius dñs vel vari
etas dñi.
Gechothanoth, tabernacula fili
arum vel obumbrans filias.
Gechri ebrietas vel tabernacu
lum.
Gechrona, ebrietas merens vel
tabernaculum doloris eius.
Gechha, spine vel cardi, seu tri
buli aut punctiones.
Gechin fatuus vel fatuitas sive
insulsus, aut infatuatus.
Secundus elenās vel eleuatus
seu elatio aut eleuatio.
Geda, cibaria vel ex latere.
Gedada, cibaria testium vel ex
latere servitutis.
Gedeche, iustificās eū vel iusti
ficatio eius.
Gedechias, iusticia dñi vel iusti
ficans dñm.
Gedeur, cibaria ignis, vñ ex la
tere luminis.
Gedi cibariū, meum vel ex late
re meo.
Gedi cibariū meū mihi vel ex la
tere meo meus.
Gedim, saline, vel amaritudies
seu nem⁹ amenū, aut amenitas
nemoris.
Gedius cibariū festinantis, vel

ex latere consiliatoris.
Gedimithel, ex latere dei vñ ciba
rium quod est a deo.
Geddo, cibariū testū vel ex la
tere seruentis.
Gedrach, decor vel decoris.
Gedrachi, decus meū vñ decor⁹
mibi.
Geducha, testimonij vel testifi
cacio.
Gephana, humiliis vel cäpestris
seu atterēs eos aut attritio eo
rum.
Ge phamoth, atterēs mortē vel
humiliās mortuos, seu labium
mortis, aut indicium mortuo
rum.
Gephān, speculatio aquilonai
ris.
Gepbar, liber vñlēa seu librari
us aut litteratus.
Gephartalim, liber psalmorum
vel volumē hymnoꝝ.
Gepharuaim, libri ipsi vñ litere
ipse seu librarj eoz, aut ipsi li
terati eoz.
Gephāt, iudicans vel iudicatio
Gephata, iudicās eū, vel iudica
tio eius.
Gephatis, iudicās dñs vel iu
dicatio dñi.
Gephala, humiliis vel cäpestris
seu vallis aut planicies.
Gepber, libri vel litere sive dec⁹
aut pulchritudo.
Gephet, iudicium vel diuidica
tio.
Gephens, spiculatus vel egre
diens.
Gephī, spiculatus vel vñipes.
Gephina, aquilo vel aliquonra
ris seu temptans eos aut tem
ptatio eorum.
Gephion, egrediens vel abdit⁹
seu egredere os meritis aut e
grediens os tristicie.
Gephō, speculator vel bipes.
Gephō, specula velaquilo, seu
speculū, aut archanū.
Gephonite, specula vñ archanū
seu aquilonares, aut speculato
res.

Gephōr, anis vel spiculum, seu
adherēs aut placens.
Gephōia, anis eius vel speculās
eum seu placēs adhesit, aut ad
hesio, placuit.
Gephrai, placens signum vñad
herens subterius.
Gephathan, speculator humiliis
vel archanū responsionis.
Gephū, spiculum vel specular
tor seu bipes aut vñipes.
Gephutan, atterens naues vel
attritio nāvium, seu adūbris
iusticiam aut umbraculum in
sticie.
Gegar, calidus vel minoratus.
Gegim, spine vel tribuli seu pū
gens eos aut punctiones eoz.
Gegon, locutio murmurans vñ
loquela inutilis.
Gegor, innor vel paruula, seu
calens aut meridianā.
Gegur, spina paruula vel loqla
inutilis.
Gegur, innor vel parvulus seu
calens aut meridianus.
Gaphin, exitus vel exentes.
Geyr, hircus, vel hirsutus, seu
hispidus aut pilosus.
Geyra, hispita vel hirsuta sive
horribilis aut pilosa.
Geriath, idem.
Gela, petitio vel umbraculum,
seu dimittens eū aut dimissio
eūis.
Gela, semper, vel in finem, sive
semper⁹ aut in sempiternum.
Gelathi, tollens sibimet vñ ten
tatio ambulantis.
Gella, petitio vel umbra eius.
Gellai, petitio mea vel umbras
culum meum.
Gellaia, petens dominum, vel
umbraculum domini.
Gellaire, petentes vñ sempiter
ni seu dimittens eos, aut ob
umbracula eoz.
Gelam, missus vel latus glate
re non a latitudine.
Gelam, petitio vel sempiterni
tas seu obumbrans eos aut di
missio eoz.

Interpretationes

Gelcha. ramus vel propago seu
paci suspirans aut pacificus e/
rubescentis.
Gelebum. petes filios vel obum
braculū filiorū.
Gelech. petes vel dimittes. seu
ymbraculū aut sempiternitas.
Gelecha. tentatio itineris vel re/
tatio ambulantis. sive obum/
brans eos aut sempiternitas
eius.
Gellem. pacificus vel paca/
tus. seu pacificans aut pa/
cificatio.
Gellemite. pacifici vel pacati seu
pacificantes aut pacificatio/
nes.
Heleman. redditus dñō est.
Helemias. redditus dñō vel red/
ditio dñi.
Helemi. tentatio respiciens trā/
migrationem. vel transmigrā/
tio respiciens temptationē.
Helles. petitio vel pacificans.
Helathei. frutex vulturis vel pe/
titio devorantis.
Heleucus. exiens aduocatus vel
exiens aduocatio seu tollens se
metipso aut itineris experi/
mentum.
Heleucia. exiens aduocatio vel
exitus aduocationis. seu tollēs
semetipam aut itineris experi/
mentum.
Heлим. vulpes vel tollens. seu a/
nullio aut dimissio.
Heima. sensus vel pfectio.
Heimai. sensus mens vel perfe/
ctio mea.
Heimon. par vel sensus. seu for/
cis imago aut virtutis umbras/
culum.
Heilo. ve ei vel dimissio eius. seu
petens eum.
Heлом. avulsio vel dimissio. sive
trāslatus aut restituens.
Gellum. pacificus vel paca/
tus. seu pacificans aut pa/
cificatio.
Gem. audiens vel nomina/
tus. sive famosus aut fa/
mosa auditio.

Gema. nomen auditū vel famo/
sa auditio.
Gemma. idem.
Gemma. nōmē auditū ei vel fa/
mosa exauditio eius.
Gemmaia. nomen auditum do/
mino vel famosa exauditio do/
mini.
Gemanoth. nomen humile vel
nomen humilitatis. seu nōmē
auditum aut nominata audi/
tio.
Gemarith. nōmē quesiti vel au/
ditio bonitatis.
Gemath. nōmē tpale vel exaudi/
tio peccatoris.
Gamathei. noīati peccato vel ex/
auditio temporaliter.
Gemedabe. nomen scitum vel no/
men auditum. seu nominis
auditio aut nominis scienc/
ia.
Geme. audiēs vel auditio seu no/
men aut noīatio.
Gemeber. nomen fontis vel ex/
auditio putei.
Gemadab. nomen perditio/
nis vel ibi perditio. seu no/
men auditionis aut ibidem ex/
auditio.
Gemegar. ibi aduenia vel ibi co/
lon⁹. seu auditio aduenie aut no/
men aduenariū.
Gemei. audi mibi vel audi me.
seu nomen meum aut auditio
mea.
Gemeias. audiēs dñm vel noīa/
tus dñō.
Gemeitici. noīati mibi vel exan/
ditores mei.
Gemel. sol vel idolum. Et notan/
dum q̄ hoc nomen in hebreis
voluminibus quasi sermo lati/
nus sit a similitudine. Onde et
simulacula dicunt̄ ipa idola q̄si
simulata.
Gemelias. idoluz dñi vel sol do/
minicus.
Gemer. nōmē amaru vel exaudi/
tio amaricationis.
Gemeras. cōiunctus dñō vel cu/
stodia dñi.

Gemeroh. vepres doloris vel ter/
ra inculta merentū. seu nōmē
magistri dolentis aut audiens
magistrū inutile.
Gemes. sol vel fons solis seu mā/
datū humile aut mandatū hu/
militatis.
Gemi. nōmē auditū mibi vel fa/
mosa exauditio mea.
Gemida. nomen meum scitū vel
vel nomen meū auditū. seu no/
minis mei auditio aut nomen
meū scientia.
Gemidabe. nomen meum sci/
tum vel nomen meum audi/
tum. seu nomen meum audi/
tio aut nomen meum scienc/
ia.
Gemidate. nomina mea scitavēl
nomina mea audita. seu nomi/
num meorum audiciones aut
nominum meorum scientie.
Gemir. vepres vel incultum seu
terra spinosa aut terra incul/
ta.
Gemiramoth. nomen meū vidēs
mortem. vel auditio mea visio/
mortis.
Gemoth. nōmē mortuū aut audi/
tio mortis.
Gemua. nominatus vel exaudi/
bilis.
Genneser. blasphemus vel blasphem/
ia.
Gēnoth. noīa vel auditōnes seu
nomen signi aut exaudita re/
sponsio.
Gemram. audiens nōmē excel/
sum vel famosa auditio exalta/
tionis.
Gemramite. audientes nomina
excelsa. vel famose audiciones
exaltationū.
Gemri. nomen lacescens vel au/
ditus amarus.
Gemrom. nōmē eius vel auditio
eius. seu custos videt aut visio/
nis custodia.
Gemromarom. nōmē amare tri/
stie vel audiens amarum me/
rorem. seu custos amari meros/
ris aut custodiens merorem se

nominū hebraicorū

marititudinis;
Gensai, audiens nomen salutis vel famosa auditio saluatoris.
Genshi, sol meus vel illuminatio mea.
Gen, dentes vel abundantia seu super vulnus aut amphora temptationis.
Genna, voluntas vel mandatum, seu volitas mandati aut mandatum voluntatis eius.
Gena, tollens vel angustia, sive dens eius aut abundantia eius.
Genaa, tollens eum vel angustia eius, seu super vulnus eius aut amphora temptationis eius.
Gennaab, voluntas patris vel mandatum paternum, seu voluntas mandati paterni aut mandatum voluntatis paternae.
Gennaar, fertilis vel fator eorum, sive excusio dentium aut dentium vacuefactio.
Gennacherib, tollens deserta vel alleuans desertione.
Genam, deus populi vel angustians populum seu tollens eos aut abundantia eorum.
Gennasar, voluntas diuinitatū vel mandatum beatitudinis.
Gene, deus eius vel angustians eum seu tollens eum aut abundantia eius.
Genech, cymbalum vel tintinnus.
Genesarma, tollens rubrum vel tentationes tollens.
Gennim, voluntas mandati eorum vel mandatum voluntatis eorum.
Gemron, nomen videns vel custos nominis.
Genshi, sol meus vel illuminatio mea.
Genna, dentes mouens vel amphora temptationis com mote.
Geon, calor vel callidus sine ger men quod non est aut ger men inutile.

Geon, tentatio lacescens vel al locutio inutilis, seu ger men ten tatum aut germinatio tentatio nis.
Geor, calēs vel parvulus seu mi nor aut meridianus.
Georim, minorans eos vel calli ditas eoz.
Gephī, spiculatus vel vñipes mollis.
Gephūna, spiculū fractū.
Geraphim, ardor vel incendiū, seu ardentis vel incenden tes.
Geraibā, p̄nceps dñi vel angu stians dñm.
Gerabias, idem.
Hereser, princeps principū vel angustians p̄ncipes.
Hereth, princeps vel lepra, seu tribulatio aut reliquie princi patus.
Hergins, princeps vallis vel princeps hortuli, seu p̄nceps horti humiliati aut angustians hortum humiliatum.
Herim, principans eis aut angustia eorum.
Heron, p̄nceps meroris vel can tans tristitia.
Her, carbo mururantiū aut angustia inutiliū.
Herna, vinculū vel angustia.
Heruch, lorū vel corrigia, sive de pendens aut perfectio.
Hernia, vinctus vel vinctio, seu angustians aut angu stiatus.
Hesa, temptatio vel farinatus, sive longeū aut egrediens.
Hasach, manus vel byssus, seu manus sacci, aut saccus byssi nus.
Hesai, egrediens mibi, vel longeitas mea seu farinatus mea, aut temptatio mea.
Hesamor, temptatio vrgēs vel e gressio attractans.
Hesan, temptatō doni vel egressio gratie.
Hesban, tribulatio veniens vel

tribulatoꝝ edificationis.
Hesbasar, tribulatoꝝ vel tribula tus, seu tribulans aut egrediens.
Hesima, egressio mortificatiois vel egressum est os tristicie.
Hesion, egressio tristis oris vel egressum est os tristicie.
Heth, ponēs vel positus, seu posuit aut resurrectio.
Heth, semen vel ger men, seu ger men aut poculū.
Hethar, poculū suscitās vel ger men vigilie.
Hethim, spine vel germina, seu positiones.
Hethri, exactor meus vel abundantiā mea, seu diuertēs mibi aut diverticulū meū.
Hethrai, seminās magister mei vel resurrectio magistri mei.
Hethim, spine vel germina seu positiones.
Heema, loquens vel tentorium, seu vulpecula clamās aut tabernaculum.
Hene, loquētes vel tentoria seu vulpecule clamantes aut taber nacula.
Hcenopbegia, tentorium occur sio, vel tabernaculorum solen nitas.
Hcena, vulpecula hec vel taber naculum ipm.
Stephanus, corona vel norma nostra, seu iudicans nos aut speculator noster.
Stephanus, regula vel coro natus seu speculans aut iac culatio.
Stephana, corona vel norma no stra, seu iudicans nos aut speculatrix nostra.
Stephana, regula vel corona, seu speculans aut iaculatio.

Dic.i.post.s.

Hia, dormitatio vel in digentia, seu dormitan tes aut indigentes.
Hiaa, dormitans ei vel indiges

EE ij

Interpretationes

- tia eius.**
Siaba. indigens patre vel dormitatio pacis.
Siai. dormitans mihi vel indigentia mea.
Siam. sitiens vel sitiens seu dormitans aut indigentia eoz.
Siba. recte vel conuersio. seu ventus egressus aut venit egressio.
Sibani. rectitudo domi vel conuersio gratie.
Sibom. rectus vel quersus. seu egrediens eis aut conuersio eorum.
Siecha. insania vel ebrietas.
Siechari. ebrii vel insanii.
Siechar. penitus vel pnia.
Siechar. ramus vel coelus. seu byssus aut cilitum.
Sichelech. defecatio vocis adductio vel adductio vocis defecate seu effundens sextarii aut effusio sextarii.
Sichem. humerū vel humeri seu labor aut laborantes.
Sicher. ebrius vel ebrietas.
Sicher. ebrius ei vel ebrietas eius.
Siccileg. effundens sextarium vel effusio sextarii. sine defecatio vocis adductio aut adductio vocis defecate.
Sicilia. ponderosa vel laboriosa.
Sicilienses. ponderosi vel laboriosi.
Sichima. humerosa vel laboriosa. Ipsa est que est et sichima. sed in latinu et grecum sonum vertitur ut sichima pronuntiatur.
Sichim. humerosi vel laboriosi.
Sicieone. pondus doloris vel laboriosa iniquitas.
Sicus. pondus consilii vel labor festinationis.
Sichem. connectus vel venatio fontis. vel taciturnitas.
Sidon. salu vel tacens seu salvans.
Sidonij. salui vel tacentes. seu saluantes aut taciturnitas.
Sidon. venatio vel comotio seu venatio tristie aut commotio iniquitatis.
Sidama. commouens cum vel venatio eius. seu commouens tristiciam ei aut venatio iniuitatis eius.
Sidoma. venatio vel comotio. seu venatio meroris aut venatio inutilis.
Sidoni. venantes vel comouentes. seu venatores merozis aut venantes inutile.
Sidrac. decor vel decorus seu decus mei aut decorus mihi.
Siene. suis vel sitiens. seu dormitatio aut indigentia.
Sienenses. dormientes vel sitientes. seu indigentes aut indigentie.
Sibab. superattollens vel superattollere.
Sila. missus vel missio.
Silam. missio eius vel missio eorum.
Silas. missa plasmatio vel missione sustollens.
Silem. recens vel nouus seu recenter aut innerrime.
Siliki. missus mihi vel missio mea.
Silo. anulso vel ubi est ipsa.
Silo. anulso vel translata seu dimissio aut restitutio.
Silonite. anulsi vel ubi sunt ipsi.
Silonite. transferentes vel auellentes. seu dimittentes aut restituti.
Silloa. missus vel missio. seu missus ei aut missio eius.
Siloe. idem.
Siloam. missus eis vel missio eorum.
Siloni. transiēs vel auellens seu dimissio aut restitutio.
Silonite. transferentes vel auellentes seu dimissi aut restituti.
Siluanus. missus frater vel emissio ad fraternitatē.
Simma. exauditio vel exau-
- dibilis.
Simmachus. exauditus vel exaudibilis.
Simamith. mortificans vel mortificatio. seu mortificatus aut quicunq morietur.
Symeon. auditus vel exaudibilis. seu audiens merore aut nomen habitaculi.
Symeonite. auditii vel exaudibilis. seu audientes tristiciā aut nomina habitaculoꝝ.
Symon. obediens vel obedientia. seu ponens tristiciaz aut auditor meroris.
Simpalma. vocū copulatio vel vocum convenientia.
Simuth. locus vel loca.
Sin. tentatio egrediens vel egressio tentationis.
Sin. dentes vel detonsi. seu superparvulis aut amphora tentationis.
Sin. rubus vel odium. seu mandatum aut egrediens.
Sina. dentes eius vel dentis eiꝝ. seu sing vulnus eiꝝ aut amphora tentationis eius.
Sina. menura vel mandatū. seu rubus eius aut odies eiꝝ.
Sina. tentatio egrediens mihi. vel egressio tentationis mee.
Sinai. mensura mea vel mandatum mei. seu rubi aut odia plurimi numero.
Sinai. dentes mei vel dentium meorum. seu super vulnus meum aut amphora tentationis mee.
Sincus. egrediens vel odiosus seu lenans me aut allevatio mea.
Singagma. doctrina vel institutio.
Sinichion. victori deo palma. vel victoria dei triumphus.
Sinchichen. loquens vel loquela seu charitas.
Sion. specula vel scimen eius.
Sion. mandatum vel numen

nominū hebraicorū

sine speculum aut speculatio.
Gior. parvulus vel turbulentus
 seu turbidus aut firmamentū
 nouum.
Gior. labanath. parvulus candi-
 datus vel firmamentū nouū no-
 ve albedinis.
Gir. aula vel lebes quam vul-
 go ollam vocant id est caldae-
 riam.
Gira. aula eius vel lebes eius.
Sirath. murus vel maceria.
Siracula. murus gladij vel ma-
 ceria leticie.
Sirasirim. cantantia cantica cā-
 titorum.
Syria. agra vel humecta seu sub-
 limis aut sublimitas.
Syrī. are vel humecti. seu subli-
 mes aut excelsi.
Syrophenissa. alte cōuersa mu-
 lier vel sublimitas conuersio-
 nis assumpte.
Sirtes. tribulationes vel angu-
 stie. seu potionēs aut tractatio-
 nes. **Sirtes enim.** a tractu salu-
 stius dicit appellari.
Sis. tentatio vel farina. sine
 egrediens ei aut longe-
 ras eius.
Sisai. cētans me vel farina mea
 seu egrediens mihi aut longe-
 ras mea.
Sisam. tentans eos vel farina
 eorum. seu egrediens eis aut lo-
 geuitas eorum.
Sisara. equi visio vel exclusio
 gaudij seu tollens cedentē aut
 excludens gaudentē.
Sissiriel. timens deū vel benedi-
 ctus dei.
Siuram. dignitas vel elatio.
Sizilia. ponderosa vel labo-
 riosa.
Sizilienses. ponderosi vel labo-
 riosi.
Sithia. vulpes illuminata. vel
 tentorium illuminatū.
Sithe. vulpecule illuminate vel
 tabernacula illuminata.
Siropol. vulpes illuminata cū
 vibus vel vulpeculum illumi-

nata cīnīcas.
Sitopolite. vulpecule illumina-
 te cīnībus vel vulpībus illumi-
 nati cīnes.
Simirna. consummatio amari-
 tudinis vel amaricatio cōsum-
 mata.
Simirnei. cōsummati in amari-
 tudine vel amaricato in cōsum-
 matione.
Simirne. cantans canticum vel
 cantatio eoz.
Simirnenses. cantantes cantica
 vel cantationes eoz.

Hic. o. post. s.

Sala, saluans eum vel lo-
 cutio eius.
Soar. pusillus vel pusil-
 lanimis. seu pusillitas aut pu-
 sillanimitas.
Soba. serra secans in ea vel mā-
 datum in ea.
Sobab. conviertens vel conuer-
 sio.
Sobaba. cōvertens eum vel cō-
 uersio eius.
Sobach. simplex vel columba-
 ris. seu conviertens te aut con-
 uersio tua.
Sobai. serra mea secans vel mā-
 datum meū in ea.
Sobal. spica vel vectes ad potā-
 dum. seu vana vetustas aut va-
 nitas vetustatis.
Sobi. serra secans me vel man-
 datum in me.
Sobnas. sedes vel sedes seu di-
 vertens aut diverticulū.
Soboth. irretinens cōuersio.
Sobochai. conuersio mea vel in-
 cendium meum. vel irretinens
 vulturem aut conviertens devo-
 ratorē.
Socha. ramus vel propago.
Sochat. rami vel pagines.
Socco. ramus vel humilitas seu
 embraculum.
Soccho. idem.
Socchor. tentoria vel taberna-
 cula seu rami aut humiliates.

Soccothbenoth. tentoria filij re-
 spondentis. vel tabernacula
 filij temporalis.
Sodac. excludens vel lat⁹ a late-
 re non a latitudine seu archanū
 aut exclusio.
Sodada latus eius. vel excludēs
 eum seu archanū eius aut exclu-
 sio eius.
Sodi latus meū. vel archanū
 meū seu exclusio mea.
Sod di. idem.
Sodomā passio silens vel decli-
 natio eorum.
Sodoma. fulua vel sterilis seu ce-
 citas. aut pecus silens.
Sodomie. passiones silentij vel
 declinationes eorum.
Sodomite. fului vel steriles seu
 ceci aut pecora silentia.
Solem. gyrus vel expectatio eo-
 rum.
Soen. gyrus vel expectatio.
Soene. gyrus eius vel expecta-
 tio eoz siue expectans eos.
Seor. expectans vel expectatio
 seu gyrans aut circundatio.
Siophat. irretitus vel eniscera-
 tus seu irretitio. aut eniscera-
 tio.
Sophai. speculum meū vel spe-
 culator meus.
Sophan. atterens vel attritio.
 seu embraculum aut embrac-
 tio.
Sopbar. speculans eum vel spe-
 cule dissipatio. siue dissipans
 speculatorē aut speculatores
 videbo.
Sophech. indicans vel diūndica-
 tio.
Sopher. liber vel narratio.
Sophera. narrans eum vel liber
 eius.
Sopherech. liber vite vel narra-
 tio paucoris.
Sophim. speculans eos vel spe-
 culatores eoz.
Sophonias. speculuz domini vel
 cognitor archanorum dei.
Sophonias. abscondens domi-
 num vel absconditus domino.

Interpretationes

- seu speculans dominū aut speculator domini.
Holenites. quileſ vel dimittēſ
seu auſſio aut dimiſſio.
Holomuth. tentatio respiciens
transmigrationem.
Homer. custos vel custodia, seu
custodiēſ aut custoditus.
Homonias. custos dñi vel custo-
diens dñm.
Homophanec. salvator
mundi vel absconditorū re-
demptor.
Honi. pecus eoz vel dentes eoz
Honi. pupilla eoz vel secund'eis
seu coccus eoz aut coccinū eoz
Honar. coccina vel sublīſtēſ eis
seu pecora eorum aut pecora
rubea.
Honi. pecus vel dentes.
Honi. pupilla mea vel dentes mi-
bi, seu coccus meus aut coccine-
um meum.
Honum. pupilla eorum vel secu-
dus eis, seu coccus eorum aut
coccinū eorum.
Hoon. ciuitas vel oppidum.
Hoonthanis. ciuitas egipci vel
oppidum mundantis humi-
lia.
Hoor. petra pusilla vel fortis pu-
ſillanimis, seu mare plasmatis
aut angustiatus fortiter.
Hooria. petra pusilla dñi plas-
matio.
Horbim. liber iudicium vel liber
iudicantium.
Hoz. plasmatus vel angustiat.
Hoz. petra vel fortis seu tyrius
aut meridianus.
Hororath. hostes tui vel hostiū
tuorū seu inimicōz tuorum aut
bellantū cōtra te.
Horeth. bona vel optimā seu
electio aut eligens dona o-
ptima.
Horeth. bona vitis vel optima
vinea seu electa vitis aut vinea
electionis.
Hori. petra mea vel robur meū,
seu plasmatus mihi aut angu-
stia mea.
Horam. horriū vel cibariumſen-
- roborans eos aut plasmatio
eorum.
Hosipater. saluās dispersos vel
narrans dispersionem:
Hosethenes. saluans eos vel sal-
uans in tpe, sive gaudi dator
aut da mibi gaudiū.
Hosstratus. saluās dispersos vel
saluās in tempore.
Hotha. archanū vel exclusio.
Hothai. archanum meum vel ex-
clusio mea.
Hothelrei. radicās signū vel ra-
dir subterior.
Hothites. archanns vel exclu-
dens.
Hroici. faciētes cantilenas vel in
porticibus disputantes.
Hic u. post. l.
- H.** salus vel salvator.
Hua. salus eius vel sal-
uans eum.
Huaa. saluans eum vel salvator
eius.
Haul. reddēs vel saluans, seu sa-
lus aut redditio.
Huar. salvator fuscitans vel sal-
uationis vigilia.
Huba. incendēs vel incendium,
seu cōvertens aut cōversio.
Hubach. fructū vel cōdensum.
Hubachai. fructū meū vel con-
densio mea.
Hubahel. conuersus deo vel in-
cendium dei.
Hubochai. irretiens vel irretit,
seu incendium meum aut con-
uerso mea.
Huba. excelsus vel sublimitas
Huba. sedens vel reuertens seu
sedes aut reuersio.
Hubnā. sedens eis vel reuertio
eorum.
Hubnel. conuersus deo vel ince-
dium dei.
Huchna. obumbrans eum vel ta-
bernaculum eius.
Huddi. archanū meum vel de la-
tere meo.
Hue. loquēs vel locutio seu can-
tans aut cantilena.
Huph. rubrū vel scirpus seu spe-
cūlum aut effusio.
- Hupha.** scirpus eis vel rubrū
ei, seu effundens eum aut specū-
latio eius.
Hupham. atterens vel attritio,
seu umbraculū aut umbratio.
Huphamite. atterentes vel ob-
umbrantes, seu attritōnes aut
obumbracula.
Huphan. atterēs vel effusio gra-
tie, seu umbraculum aut obum-
bratio.
Huphaphin. atterens naues vel
ad umbraculū roſtrō.
Hupereth. vanitas vite vel ir-
ritum paucoris.
Huphim. vinctus vel vinctio, seu
effundens eos aut speculum eo-
rum.
Huphir. vanitas vel irritū.
Huham. saluans eos vel salua-
tio eorum.
Huhamite. saluātes eos vel sal-
uationes eoz.
Hui. loquēs vel locutio.
Huitheſ. idem.
Hun. petra vel lapis durus aut
durities.
Hunā. lapideus populus vel du-
ritia populi.
Hunamite. lapidei populi vel du-
ritia populorum.
Hunamith. mortificata vel mor-
tificatio, seu mortificans aut q-
cureq; monetur.
Hunamitis. misera seu captiva,
seu mortificans aut mortifica-
ta.
Hunem. coccinum vel coccine-
um, seu dentes aut elevatio den-
tium.
Hunē. lapideus oculus vel duri-
tia fontis.
Huni. petra mea vel lapis meus
seu dur⁹ mihi aut duritia mea.
Hunite. petre mee vel lapides
mei, seu duri mihi aut duritie
mee.
Hur. murus vel robustus, seu co-
tinens aut directus.
Hur. angustia vel acerbitas, seu
directio aut cōtinentia.
Huri. angustia mea vel exacerbat⁹
me, seu murus meus directus

nominum hebraicorum

aut continētia mea robusta.
Suriel, acerbans deum vel angustia dei.
Suribel, murus deivel robustus deo, seu cōtinens deum aut directio dei.
Suribelli, fortis meus deus vel angustias me de⁹ seu deus cōtinēt me aut deus directio mea.
Surisadde, fortis dñs vel cōtinens mea vbera, seu mur⁹ acerbus aut directio angustiarū.
Surisaddai, fortis dñs meus v̄l p̄tinentia vberū meoz, sine mur⁹ acerbitat⁹, mee aut directio angustiarū mearū.
Sus gaudiū vel leticia.
Susa, leta vel gaudēs, sine gaudiū aut leticia.
Susach, let⁹ vel gaudens cilitio seu gaudiū aut leticia cilitij.
Susachim, let⁹ vel gaudēs cilitio eorū, seu gaudiū aut leticia cilitij eorum.
Susan, gaudiūz doni vel leticia gratie.
Susanna, gaudiūz gratie vel leticia responsionis.
Susanna, liliū vel gratia seu obtinuit liliū aut obtinuit gratia
Susannathēi, liliū possidētes v̄l gratie emulatores, seu gaudiū doni humiliis aut leticia grata emulationis.
Susi, gaudium meum vel leticia mea, sine obtinuit equū aut obtinuit equitationē.
Susis, gaudiū viri vel leticia asumpta, seu reuertens mibi aut reuersio mea.
Susis, gaudiū cōsili⁹ vel leticia estimantis, seu obtinuit equum aut obtinuit equitationē.
Suthala, radix vel radicatus.
Suthalā, radicatus eis vel radicatio eorum.
Suthalaite, radicantes vel radicati.
Suthale, porculū mixtū vel spina madida, seu spina viridis aut spinarū meditatio.
Suir, faciens ignē vel augens incendī.

Sequit̄ de' incipientib⁹ a līa. L.

Glapb, paupor vel sup, seu pauidus aut supior.
Ghabath, bona vel bonitas.
Ghabeth, occidens vel interficiēs, seu occisio aut imperfectio.
Ghabel, bonus deus vel bonitas dei.
Ghabanense orbe, occidentes vel interficiētes, seu occisores aut imperfectores.
Ghabita, dāna vel caprea.
Ghabchos, silens vel silentiū.
Ghaddeus, apprehendens principem, vel apprehensio principis.
Ghabhat, aduentus p̄nūlivel parvulus veniet.
Ghabhia, claudicans vel claudicatio, seu vitam remittens aut remissio vite.
Ghabne, malū ab arbore non a malitia vel tympanū apertus, seu tympani apertio aut tympanū adaperiens.
Gala, ros vel irroratio.
Galam, irrorans eos vel irroratio eorum.
Galla, ager, vel appensio eoz.
Gallā, appendens eos vel ager eorum.
Ganath, p̄f perfecta vel p̄fectio partis, seu datū cōsummatum aut cōsummatio data.
Ganameth, consolator vel consolatus aut consolans aut consolatio.
Gapsophs, specula vel speculū, seu speculator aut speculatio.
Garela, videns therebinthū vel visio arbustule.
Gargal, explorator vel exploratio, seu sciens iugum aut scientie iugi.
Garthā, superflius vel elongās sine turturem dedit aut turturis datio.
Gau, signū vel subter, seu signatus aut subterior.
Gorbonitidis, cogitās tristiciā vel cogitatio tristicie.

Dic, e. post. t.

Grecius, adiungēt vel adiunctio, seu applicās aut applicatio.
Gertullius, ager eoz vel placēs stercore.
Ghic, i. post. t.
Giberius, videns vel bonus, seu videns eum aut bonitas eius.
Giberiadis, visio v̄l bonitas seu videns testimonij aut bonitas testificationum.
Giphonius, gehēnalis dolor vel latitudo iniquitatis.
Gigris, velox vel velocitas.
Gimō, ruminans vel pinguedo, seu pinguis aut ruminatio.
Gimothē, būficus vel beneficij seu benefaciēs aut beneficētia.
Girann⁹, cōtinens eos vel cōfɔratio eorum.
Giranni, cōtinentes eos vel cōfɔratio eoz.
Girus, angustiav̄l tribulatio seu plasmatio aut fortitudo.
Giri, plasmati vel tribulati, seu fortes aut angustati.
Gichic⁹, tacēs vel taciturn⁹, seu silentiū aut taciturnitas eius.
Gitus, querēs vel bonus sine lutum aut luteatus.
Gripheña, innuens vel reuertēs seu nutus aut reuersio.
Griposa, clara vel perspicua, seu clare videns aut perspicue atendens.

Dic, o. post. t.

Gob, bonus vel bonitas.
Gobias, bonus dño vel bonitas dñi seu ductus ad lucem aut cōuersus ad uniuersa.
Gobis, bonus vir vel bona as̄ sumptio.
Gophel, ruina vel cadēs seu trans aut irruens.
Gopgziō, bonū testamentū vel bonitas testamenti.
Groade, seruēs vel seruitū, seu requies aut latitudo.
Grophim⁹, dissoluēs vel dissolutus, seu dissoluēs thalamos aut dissolutio thalamorū.

Hic, u. post. t.

Interpretationes

Abal, ducus ad lucum
vel conuersus ad uniuersitatem.

Tubal, deserens vel desertus seu
deserens aut delatus.

Tubalchaim, ductus ad lumen
lamentacionis vel cō
uersus ad uniuersitatem acqui
sitionis.

Tubachaim, deserens possessionem
rei deserens lamentationem seu
delatus possessioni aut
desertus acquisitioni. **V**icus/
qz per simplicem. t. litteram id
est sine aspiratione lecta sunt
principia nominum, exinde que
sequuntur aspiratione addita
legenda sunt.

Hic. b. post. t.

Tbaamath, dator indi
gnationis aut bilis vel de
dit indignationem aut bilem. seu
data est bilis ei aut data est ei
indignatio.

Thaan, dunes donovel pauidus
gratia.

Thaas, supervel pauidus seu di
nes aut superior.

Thaasar, dunes vel dinitie. seu
paurorem suscitans aut super
vigilans.

Thabee, bonus occisor vel bene
occidens. seu bene occisus aut
bona occisio.

Thabelias, bonus deus dñs vel
bonitas dei dñi.

Thaberne, bona visio vel bone
visiones.

Thabiana, bona donatio vel bo
nitas gratificationis.

Thabiane, bene donantes vel
bene gratificati.

Thabor, venit lux vel veniat lu
men. seu aduentus luminis aut
lucis accessio.

Thabrēmon, bene sublimis vel
bona congregatio. seu bonus ad
videnduz aut bonitas visionis
eorum.

Thabcasim, statere appendio vel

silentium eorum.

Thadal, princeps appendens vel
principis appensor. seu prin
ceps appensus aut principis
appensio.

Thabibū, clandicans labilis,
vel tympanū aperiens.

Thabibas, signum operatum
vel signi operatio. seu stupē
os serpentis aut insanū os
serpentum ab ore intelligen
dum est nō ab osse.

Thabibes, idem.

Thabibasare, numerans operi
mentū nouum. vel numerus o
perimenti noui.

Thabhua, tympanum aperiens
vel tympani apertio.

Thai, panor meus vel superior
mibi.

Thaim, duovel bini sine duo aut
bina.

Thala, appendio vel appendens.
seu irrorans aut irroratio.

Thalamig, ex ipso vel p semetipso
seu ipsemet rendit sibi aut sibi
met r̄nsio eius.

Thalasa, appendens facturā vel
appendio plasmationis. seu ir
rorans facturam aut irrorans
plasmationem.

Thalasar, appendit principem
vel appendio principis. seu ir
rorans principem aut princi
pis irroratio.

Thale, appendio vel appendens.
sue irrorans aut irroratio.

Thalim, psalmi vel hymni. seu
laudes aut laudatoes.

Thabitacumi, puella tibi dico
surge.

Sirum est nō hebreum.

Thalme, sulcus vel sulci. seu de
pendens aut suspensio.

Thalmai, sulcus meus vel sulci
mei. sive appendens aut suspen
sio mea.

Thamar, palma vel amara seu
comutans aut comutata.

Thamuz, consumantes vel cō
tementes. sive cōtemptus aut
consumatio.

Thanna, numerus vel fidelitas
seu fidelis aut eis consummatio
eorum.

Thannas, numerus vel deficiēs
seu vectans facturam aut con
summatio plasmationis.

Thanatha, vectans explorato
res odoris. vel vectans explo
ratores ascensionis.

Thanathei, vectantes explora
tores odoris vel vectantes ex
ploratoris ascensionis.

Thanathara, numerans operi
mentum nouum. vel numerus
operimenti noui.

Thanes, numerus vel deficiēs
seu fidelis ei aut consummatio
eorum.

Thani, numerans mihi vel cō
summatio mea.

Thana, humilis vel respō
dens. seu responsio aut hu
militas.

Thanaa, humilis eis vel respon
sio eius.

Thanath, respondit tibi vel hu
militas ad te. seu humilis tibi
aut responsio tua.

Thanaias, humiliās virū vel re
spondens assumptioni.

Thanath, humilis vel r̄ndes seu
humilitas aut r̄nsio aut conso
latio petitionis.

Thanathselo, humilitas diuisio
nis vel cōsolatio petitionis.

Thanis, mandans humilia vel
mandans humilitatē. seu man
datum humile aut mandatum
humilitatis.

Thanthannei, responsio fidelis
mibi vel humilis explorator a
scensionis mee.

Thapfa, speculum vel indigna
tio.

Thapfar, speculuz viglie vel in
dignationē suscitans.

Thapse, indignans vel indigna
tio. seu sedes offendēs aut sessio
offendiculi.

Tbara, pascēs vel pastio. seu ex
plorator odoris aut explora
tor ascensionis. 55

nomina hebraicorum

Lharacha, superfluus eius vel elongans ab eo, seu superflues eius aut elongatio eius.

Lharasim, idola vel imagines seu figure aut imaginaciones.

Lharana, nequam in dono vel abigens gratiam.

Lharath, superfluus vel elongans, seu superfluitas aut elongatio.

Lhardema, grauis aut profundus sopor, vel granitas aut profunditas soporis.

Lhare, abactor vel depulsor seu nequam aut nequicia.

Lharei, nequam aut nequitie, seu abigentes aut repellentes.

Lharei, pascens me vel pastio mea, seu explorator odoris mei aut exploratio ascensionis mee.

Lhareasra, liber duodecim prophetarum.

Lharaes, explorator gaudij, vel explorator leticie, seu gaudium abigens aut leticiam.

Lharsis, explorans gaudium vel explorans leticiam, seu dissipans speculum aut dissipatio specule.

Lharsenses, explorantes gaudium vel explorantes leticiam, seu dissipantes speculum aut dissipatores specule.

Lharsum, exploratio gaudij vel dissipatio specule.

Lhasi, positus mihi vel positio mea.

Lhau, consummans vel consummatus, seu consummator aut consummatio.

Lhacia, requies vel latitudo.

Lhaces, lati vel requiescetes.

Lhramathe, servi eis dono vel dissolutionis donationis.

Lhasee, dissolutus thalamos vel

dissolutionis thalamorum.

Dicitur post.

Ghebaida, conuersa vel conuersio.

Ghebaoth, convertens tempus, vel conuersio peccatoris.

Ghebatb, boni vel bonitas, sine conuertens delinquentem aut conuersio peccatoris.

Ghebel, insulsus vel insipiens.

Ghebes, facta mea vel mea fuerunt.

Ghebeth, bonus paucus vel bonditas vita.

Ghebin, palea mea vel ona feri.

Ghebin, bonus mihi vel palea mea.

Gheboleth, spica palee vel insulas germinationis.

Ghebon, palee vel salsitas.

Ghebel, statere appensio vel appensum est in statera.

Ghechoe, tuba canens vel buccinator.

Ghecuia, tuba vel buccina, seu sonitus aut percussio.

Ghecuam, tube vel buccine, seu sonantes aut gentientes.

Ghecuem, idem.

Ghecuath, buccina delinquens, vel percussio peccatoris.

Ghecuau, patiens vel patientia, seu percutiens eos aut buccina eorum.

Ghedor, parillus vel infirio.

Gheem, meridianus vel statura mensura.

Gheglath, transmigrans vel transmigrator activa significatione intelligendum est, i.e. alios faciens transmigrare.

Gheglathphalassar, transmigrans cadentem principem vel transmigrationem cadentis principis.

Gheglathphalasar, idem.

Gheben, statera mensura vel statera mensurata.

Ghebenite, statera mensurata vel statera mensuracionis.

Ghelabin, dispersi vel dispergentes, seu dispersio aut dis-

persiones.

Ghelame, agger aquatum vel rini fluminorum.

Ghelassar, appendens principem, vel appendens principis.

Ghelen, ros eorum vel agger aquarum.

Ghelmelathelarsa, agger aquarum dispergentium rolem vel rini fluminorum dispergentes illuminatos.

Ghemeron, ros domini vel irroratio requiescentis.

Ghemimum, ros domini vel irroratio requiescentium.

Ghemma, austera, vel africana, seu astralis aut meridianus.

Ghemman, austera vel africana.

Ghemana, austera eius vel africus eius.

Ghemani, austera meus vel africus mihi.

Ghemanites, australis vel africanus, ab africo non ab africa.

Ghemna, vectans vel defectio.

Ghemor, smirna vel consummatio amaritudinis.

Ghemora, smirna eius vel consummatio amaritudinis eius.

Ghemorites, smirneus vel consummatus in amaritudine.

Ghena, casta vel donata seu donationes aut dona eorum.

Ghenatid, casta fratris vel dona fratrum.

Ghemath, ficus vel amigdalu.

Ghenoemeth, consolatus vel consolatio.

Gheodas, laudans vel laudatio, seu signum capiens aut captiva signaculi.

Gheodotus, laudans vel laudatio.

Gheophilus, conuertens vel conuersus, seu sursum ferens aut sursum portatus.

Gherath, proculus vel elongatus.

Gheraphim, idola vel incendia, sine figure aut imaginaciones.

Gherbath, subuertens vel subuersio.

Interpretationes

Therphala, subuersione cadēs,
 vel explorata diuisio.
Therphalei exploratores diuisi
 vel subuersione cadētes.
Themath, explorata redem
 ptio vel exploratio redem
 ptionis.
Thersa, pulcra vel placens, seu
 complacitio aut complacens
 sibi.
Thesan, posuit donū vel deposi
 tio gratie:
Thelis, posita vel depositio.
Thesbi, captivans vel conuer
 tens, seu captiuitas aut con
 uersio.
Thesbites, convertens vel ca
 ptiuator, seu festinus ad intel
 ligendum aut intelligentia fe
 stinata.
Thesbon, festinata intelligentia
 vel festinatio ad intelligendū.
Thesbues, captivans vel ca
 ptiuator, seu captiuns aut
 captiuitas.
Thessalonica, festinans umbras
 statuere, vel festinans umbram
 firmare.
Thessalicenses, festinātes um
 bram statuere vel festinātes um
 bram firmare.
Theti, subtervei infra, seu bonū
 aut exclusio.
Thetum, boni vel exclusi seu infe
 riores aut subteriores.
Thendans, laudans vel lauda
 tio, seu signū capiens aut captu
 ra signaculi.
Thebez, agger horribilis vel tu
 ba terribilis.

Dic. bi. post. t.

Thi, cathira, illuminā
 tavel illuminatrix seu
 illuminans aut illumi
 natio.
Thiathireni, illuminantes vel il
 luminati.
Thiabath, forū vel macellū.
Thichon, medium vel dimidias
 tio.

Thiconium, idem.
Thichna, spes vel desperatio.
Thijna, humilia vel responden
 tia.
Thicon, dispergens merorē vel
 dispersio iniquitatis.
Thimeus, pinguis vel rumi
 nans.
Thiras, timor vel redditus, seu
 timēs aut superfluus.
Thuria, timens dominū vel re
 diens domino.
Thriphon, dissoluēs dolorē vel
 seruiens iniquitati.
Thrimoth, dissoluens mortē vel
 requietio mortis.

Dic. bo. post. t.

Thob, ablatio vel vniuer
 sitas.
Thobel, vanitas vel ab
 latio, seu ductus ad luctuz, aut
 cōuersus ad vniuersa.
Thochaath, stridens vel stri
 dor.
Thocem, stridor fortis vel stri
 dens oculus.
Thooph, gehenna vel stulticia,
 seu latitudo aut ampla pena
 stultorum.
Thopbec, oris operculū vel oris
 protectio, seu os protegens aut
 os protectum.
Thopbel, os dei protegens vel
 dei protectiū, seu oris dei oper
 culum aut oris dei pectio.
Thopbeth, gehenna paucoris,
 vel ampla pena vite stulto
 rum.
Thogorma, auellens vel inter
 pres, seu quispiam incolatus,
 aut incolatus annulso.
Thola, coccinum vel vermicul
 us.
Tholad, coccineus seruus vel ru
 bens color testū.
Tholoite, coccinei vel rubicundi.
Thole, coccineum vel rubens
 color.
Tholmai, ad mensuram deduc
 tio.

Dic. bu. post. t.

Thubal, dux ad luctū,
 vel conuersus ad vniuer
 sita.
Thubal, deserens vel desertus,
 seu deferens aut delatus.
Thubalchaim, ductus ad luctuz
 lamentationis vel cōuersus ad
 vniuersa acquisitionis.
Thubalchaim, deserens passio
 nem vel deserēs lamentationē
 seu delatus possessioni aut de
 sertus acquisitioni.
Thubin, deserens vel desertio,
 seu bene metiens aut bona mē
 sura.

nominum hebraicorum

Tequitur de incipientibus ab. D. littera.

Gil. festinans germen; vel consilium vetustatis.
Gochacha. ignis mordes vel dolor prestationis.
Gochacha. infirmus vel debilis; seu infirmans eos aut infirmatas eorum.
Gphanite. infirmi vel debiles; seu infirmantes eos aut infirmitates eorum.
Gphir. infirmus vel infirmitas sine iritu aut herbosum.
Gol. dolcs aut parturientes. seu dolor aut parturio.
Glam. scenū vel palus a palude non a palo. seu dolor femoris aut dolor umbrasculi.
Glam. prius vel ante seu prior aut anterior.
Gr. lumen vel ignis seu incendium aut fenestra.
Grai. lumen meū vel ignis meus vel incendiū meū.
Gram. deus excelsus vel lumen excelsum. seu ignis eoz aut fenestra eoz.
Gram. lucens populo vel igneus populus. seu incendens populum aut incendium populum.
Gratha. ignis peccati vel incendens peccatum. seu lumen tempore aut aperiens peccatori.
Gurbanus. luce gaudens vel lucis gaudium seu gaudens igne aut gaudens incendio.
Grei. longitudo mea vel illuminator meus. seu ignis meus aut incendiū meū.
Gri. lux mea vel ignis meus seu incendē me aut apertio mea.
Grias. lux mea dei vel lumen meum domini. seu dominus ignis meus aut dominus incendium meum.
Griel. lucens deo vel ignis dei. seu aperiens deo aut incendiū